
  

HOTĂRÂREA NR. 83 
 

privind anularea obligaţiilor fiscale datorate de debitori, persoane juridice,  
radiaţi din Registrul Comerţului şi scăderea societăţilor comerciale radiate  

din evidenţa fiscală 
 
 
 

Consiliul Local al Municipiului Tulcea, întrunit în şedinţa ordinară din data  
de 27 aprilie 2016, legal constituită; 

Examinând proiectul de hotărâre privind anularea obligaţiilor fiscale datorate de 
debitori, persoane juridice, radiaţi din Registrul Comerţului şi scăderea societăţilor 
comerciale radiate din evidenţa fiscală, proiect din iniţiativa Primarului; 

Luând în discuţie Expunerea de motive a Primarului Municipiului Tulcea 
înregistrată sub nr. 11712/19.04.2016 şi Raportul întocmit de Serviciul Impozite şi Taxe 
din cadrul Direcţiei Economice, înregistrat sub nr. 11713/19.04.2016; 

Reţinând avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului 
Tulcea; 

Ţinând seama de prevederile art. 266 din Legea nr. 207/2015 privind Codul de 
procedură fiscală, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 36 alin. (2) lit. b) şi alin. (4) lit. c), art. 45 alin. (1), (2) şi (6),  
art. 49 alin. (1) şi (2)  şi art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea administraţiei publice locale        
nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

  

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1.  Se anulează obligaţiile fiscale datorate de debitori, persoane juridice, radiaţi 
din Registrul Comerţului pentru care nu s-a atras răspunderea altor persoane, prevăzute 
în anexa nr. 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.   

Art. 2.  Se aprobă scăderea din evidenţa fiscală a societăţilor comerciale radiate din 
Registrul Comerţului, prevăzute în anexa nr. 2 care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre.   

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se împuternicesc Primarul 
Municipiului Tulcea şi Serviciul Impozite şi Taxe, organul fiscal din cadrul  
Direcţiei Economice. 

Art. 4. Secretarul Municipiului Tulcea va asigura comunicarea prezentei Hotărâri 
autorităţilor şi persoanelor interesate pentru ducerea la îndeplinire a prevederilor sale. 

 

Hotărârea a fost adoptată cu 17 voturi ale consilierilor locali  din 17 consilieri 
locali prezenţi. 
 
 
 
      CONTRASEMNEAZĂ                                                  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                 SECRETAR,                                                                         CONSILIER, 
 
          Jr. BRUDIU Maria                                                    SEVASTIN ANA Elena  
 



  

                                                                            Primar, 
                                                                          Dr. Ing.  Constantin Hogea                                                   

 
 
 

Director Economic, 
         Ec. Alina Muhulet 

 
 
 

ANEXA NR. 1 
 

 
 

NR. 
CRT. DENUMIRE AGENT ECONOMIC ROL COD FISCAL DATA RADIERE 

ORC  DEBIT 

1 SC ALEXDAM SRL 2014301 6852575 18.06.2002 5,945.00 
2 SC ALEXIS COMROLL TEAM SRL 2016725 11222223 13.04.2010 19,929.00 
3 SC ALFA PROD SRL 2015674 9297976 18.06.2002 5,420.00 
4 SC ALSIT BRAILA 2011914 3107851 01.09.2008 3,430.00 
5 SC AMD CONSTRUCT SRL 2510122 18367965 16.02.2016 14,545.00 
6 SC ARGICRIS SRL 2015018 8073520 25.01.2016 6,184.00 
7 SC AZUR SRL 2012539 4165249 16.07.2012 6,034.00 
8 SC BACIU MAGIC SRL 2012548 4165389 27.09.2006 3,598.00 
9 SC BCG SRL 2010435 2364253 18.06.2002 13,990.00 

10 SC BETA INTERMED SRL 2015189 8401830 13.07.2009 19,469.00 
11 SC BIBOS SRL 2010665 2367748 03.05.2010 643.00 
12 SC BINGO SRL 2014207 6686162 14.03.2006 13,634.00 
13 SC BIRMA SRL 2014870 7898546 06.08.2012 8,497.00 
14 SC BIROSIT IMPEX SRL 2015966 9824910 06.06.2006 1,259.00 

    15 SC BIROUL DE TURISM SI TRANZACTII 2011280 2369471 19.01.2009 170,791.00 
16 SC CAMBCOST SRL 2010389 2363630 06.06.2006 6,905.00 
17 SC CHILOM & RADUS SRL 2011243 2376797 24.05.2002 13,312.00 
18 SC CHIOVEANU ANDRA SNC 2010297 2362244 06.06.2006 819.00 
19 SC CHIRIAC CRISAD SRL 2010712 2368581 09.08.2010 1,907.00 
20 SC CIFO SRL 2019839 17245030 02.05.2011 81.00 
21 SC CIOBOTARU CO IONUT SRL 2012371 3907609 06.06.2006 419.00 
22 SC COJOCARU & CO SCS 2012819 4508339 06.06.2006 679.00 
23 SC COM PRIMA 2000 SRL 2016193 10200413 05.10.2011 6,488.00 
24 SC COMATRIC SRL 2010613 2366939 22.01.2004 24,093.00 
25 SC COMPANY GEORGIA SRL 2014186 6661559 18.12.2008 72.00 
26 SC COMPPIL BUCURESTI SA 2012805 4508126 11.11.1998  3,784.00 
27 SC COMSAN SRL 2013548 5701671 18.06.2002 1,199.00 
28 SC COMTER SRL 2011890 3056812 06.06.2006 1,075.00 
29 SC COMTIB SRL 2011270 2377210 18.11.2008 225.00 
30 SC CONCORDIA SRL 2010439 2364300 27.07.2009 17,111.00 
31 SC COOP DE CONSUM 2011427 2646068 27.09.2006 1,239.00 
32 SC CORA SRL 2010557 2365860 18.06.2002 8,684.00 
33 SC COSTACHE SRL 2010638 2367330 29.02.2012 21.00 
34 SC CRISPET SRL 2011704 3054129 18.06.2002 4,308.00 
35 SC CRISPRESS SRL 2019278 15897223 07.11.2008 4,736.00 



  

36 SC DENIS SRL 2010301 2362295 04.02.2016 3,216.00 
37 SC DORIMAR SRL 2017259 13196244 27.09.2006 6,016.00 
38 SC DPC CONSTRUCT SRL 2019675 17546873 08.05.2014 1,085.00 
39 SC DUX 2000 SRL 2017166 12680350 16.07.2012 8,437.00 
40 SC EDNANA SRL 2011947 3198787 12.05.2010 3,966.00 
41 SC ELECROFORESTA SRL 2014972 7995301 11.08.2009 3,580.00 
42 SC EV MAGIC SRL 2010495 2365062 18.06.2002 3,433.00 
43 SC EXCELSIOR SRL 2011811 3055647 18.06.2002 3,950.00 
44 SC EXPRES PILOT CO SRL 2011633 2676549 25.06.2012 1,235.00 
45 SC FABRICA DE VISE SRL 2510219 15600682 28.05.2014 511.00 
46 SC FIESTA SRL 2013022 4793693 23.03.2009 733.00 
47 SC FLOREX SRL 2010111 2360022 12.07.2011 2,315.00 
48 SC FLORICA & CO PREST SERV SRL 2012973 4705403 27.09.2006 713.00 

49 
SC FRATU SI PALTARAC 
MULTIELECTR 2010254 2361680 17.11.2010 53,207.00 

50 SC FRUNZA SNC 2014317 6852419 27.09.2006 1,081.00 
51 SC FUN JOY SRL 2510646 22524596 02.11.2010 595.00 
52 SC GEMTEX IMPEX SRL 2013953 6442389 18.06.2002 866.00 
53 SC GEROM IMPEX SRL 2015978 9857330 24.05.2005 2,612.00 
54 SC GESONS CO SRL 2010129 2360286 18.12.2013 42,242.00 
55 SC GRIFFIN SRL 2019327 15642939 15.02.2011 1,601.00 
56 SC GRIGORE IMPEX SRL 2013900 6318993 22.01.2010 11,428.00 
57 SC GRIVAS EOROINTERMED SRL 2010308 2362511 31.03.2006 1,733.00 
58 SC GVM TRANS SRL 2510207 20847957 17.05.2012 22,984.00 
59 SC HEROMAT SRL 2013834 6169646 06.06.2006 1,921.00 
60 SC IANCU SRL 2010579 2366190 06.06.2006 1,043.00 
61 SC IANSERVIS SRL 2012127 2365135 18.06.2002 3,337.00 
62 SC IJCM  2016520 10728720 18.11.2010 12,289.00 
63 SC ILENCO CRIS SRL 2014490 7344338 27.09.2006 328.00 
64 SC ILIE & COMP SNC 2011293 2463630 27.09.2006 1,996.00 
65 SC IMAGET COM SRL 2016321 10395013 23.12.2010 5,404.00 
66 SC IMPACT MEDIA SRL 2016471 10633930 24.06.2015 1,178.00 
67 SC IMPEX CRISTINA SRL 2014720 7591788 27.09.2006 3,675.00 
68 SC IMPULS SRL 2013329 5271205 18.06.2002 1,309.00 
69 SC INDIANA SRL 2013289 5270714 27.09.2006 7,204.00 
70 SC INEDIT NONSTOP SRL 2010829 2370689 08.01.2010 12,175.00 
71 SC INEDIT PRESS SRL 2013202 5088640 15.01.2008 2,338.00 
72 SC INSERCOM SRL 2010249 2361630 18.06.2002 4,648.00 
73 SC INTER PLUS SRL 2015320 8655979 06.06.2006 1,075.00 
74 SC INVEST POINT SRL 2018585 15248242 22.12.2015 65,627.00 
75 SC IOAN DOBROGEA GENERAL SNC 2012611 4320202 04.03.2005 870.00 
76 SC ION & CO SNC 2010624 2367144 27.09.2006 16.00 
77 SC IONITA & CO ROBY SNC 2011884 3056707 06.06.2006 324.00 
78 SC IORGA CO MOLDOVEANU SNC 2012887 4611627 10.03.2006 537.00 
79 SC IOSIF & CO SNC 2010801 2370174 27.09.2006 2,531.00 
80 SC ISAREV SNC 2014026 6574371 27.09.2006 103.00 
81 SC ISTAL SERVICE SRL 2015673 9297968 27.09.2006 532.00 
82 SC ISTRATE & CO SNC 2012079 3611220 27.09.2006 4,279.00 
83 SC LEFTACOM SRL 2010355 2363100 16.07.2012 1,253.00 
84 SC LESCO SRL 2019964 18322688 11.02.2016 2,153.00 
85 SC LORIAL SRL 2510280 18272580 18.11.2010 1,075.00 
86 SC MACON IMPEX SRL 2014173 6631868 30.09.2011 2,090.00 
87 SC MARI & ALEX CO SRL 2013042 4892930 18.06.2002 2,781.00 
88 SC MARODANY SRL 2019161 15517286 07.11.2014 245.00 



  

89 SC MOROZENCO GE SNC 2013743 6001340 27.09.2006 6,810.00 
90 SC NABILA TRADING SRL 2012141 3612071 18.06.2002 2,885.00 
91 SC NAUTIC EXIM SRL 2400150 18440160 21.09.2015 1,020.00 
92 SC NAVAQUA PREST SRL 2510250 17811023 15.01.2010 7,436.00 
93 SC NAVARCA SERVICE GRUP SRL 2010412 2363932 16.08.2012 32,312.00 
94 SC NAVLOMAR BUCURESTI SRL 2011425 2646041 22.06.2004 1,257.00 
95 SC NAVTRANS SRL 2017495 14629397 12.12.2012 37,783.00 
96 SC NERO SRL 2010318 2362627 03.05.2011 8,377.00 
97 SC NESTIVAS SRL 2014701 7583033 18.06.2002 12,362.00 
98 SC NETICOM SRL 2014469 7241987 22.01.2004 362.00 
99 SC NETU SRL 2018802 14902089 13.07.2012 1,872.00 

100 SC NICO TEHNIC SRL 2014168 6631809 27.09.2006 84.00 
101 SC NICOARA ASTRA SNC 2010723 2368808 04.06.2010 790.00 
102 SC NIKANDRU SRL 2016684 11093870 04.12.2008 2,999.00 
103 SC NINA IMPEX SRL 2014715 7591737 06.06.2006 4,005.00 
104 SC NORDIC SRL 2013403 5364142 21.10.2009 5,745.00 
105 SC OLIVER SRL 2012630 4320539 18.06.2002 6,961.00 
106 SC PAD IMOBILIAR CONSTRUCTII 2510725 24307704 08.04.2015 241.00 
107 SC PADO COMPANY SRL 2014343 6978531 18.06.2002 2,225.00 
108 SC PANAIT TRANS SRL 2012130 3611920 06.06.2006 8,608.00 
109 SC PATMOSPAN SRL 2015832 9565440 07.03.2013 2,244.00 
110 SC PAVEL MAR & CO SNC 2014249 6686820 10.12.2009 18,083.00 
111 SC PERSEI X SRL 2017088 12335875 06.06.2006 4,855.00 
112 SC PION SRL 2013822 6142489 10.06.2010 10,204.00 
113 SC PISCICOLA MILA 23 2010749 2369226 24.11.2008 159,995.00 
114 SC PLUS SRL 2013767 6001773 19.06.2006 13,941.00 
115 SC PLUS TRADING SRL 2015779 9499703 20.04.2012 1,734.00 
116 SC POCORA CONF SRL 2014566 7445782 14.05.2015 456.00 
117 SC POLAR FRIG SRL 2013570 5731559 27.09.2006 16,616.00 
118 SC POPA VALIGAB SRL 2015069 8188377 27.09.2006 4,623.00 
119 SC POPANDRU SRL 2014048 6574657 27.09.2006 631.00 
120 SC PORFIR SNC 2015049 8138662 27.09.2006 1,190.00 
121 SC PRODAL IMPEX SRL 2015000 8056015 18.11.2008 34,386.00 
122 SC PROGRAM LINE SRL 2400220 16815701 07.10.2015 2,972.00 
123 SC PROXIMEX IMPORT EXPORT 2013786 6023437 06.08.2009 520.00 
124 SC ROBERT AUTOSERV SRL 2400222 18895405 15.02.2010 1,524.00 
125 SC SERV CLASS SRL 2016156 10145610 24.07.2007 110,297.00 
126 SC SINUS SRL 2010171 2360782 27.09.2006 523.00 
127 SC STEPALEX COM SRL 2510786 15883279 16.12.2013 1,155.00 
128 SC TATARU SCS 2010480 2364873 06.06.2006 1,349.00 
129 SC TEIA SRL 2010889 2371366 13.01.2010 10,509.00 
130 SC TERMOCONSULTING SRL 2510835 24593215 14.10.2015 1,309.00 
131 SC TRACOMI SRL 2010725 2368824 20.12.2010 3,342.00 
132 SC TRAMEC SA 2011677 3053719 09.03.2006 88,872.00 
133 SC TRANSPORT DN SRL 2011632 2649439 18.06.2002 36,967.00 
134 SC TREE SALEX SRL 2012144 3612101 07.08.2006 29,930.00 
135 SC TREMULA SA 2013469 5459625 04.10.2005 99,750.00 
136 SC TRIC SA 2014638 7538091 20.10.1999 5,659.00 
137 SC TUKOM SRL 2010161 2360685 18.06.2002 4,613.00 
138 SC TULCAR SRL 2010302 2362309 19..11.1991 3,827.00 
139 SC TUROSU & CO SNC 2011554 2648239 06.06.2006 558.00 
140 SC TUVELD SRL 2019073 15907807 07.11.2008 1,072.00 
141 SC UCU SRL 2017317 13456824 11.07.2008 13,750.00 



  

142 SC UNILUX SRL 2019626 15402189 20.02.2013 80.00 
143 SC VGPS 2000 SRL 2018126 12666062 07.08.2006 3,020.00 
144 SC VIOMAR IMPEX SRL 2010402 2363789 12.06.2009 34,383.00 
145 SC XARADACOS SRL 2510788 24522346 12.12.2014 1,548.00 
146 SC ZALIM SRL 2015832 9565440 23.03.2009 2,244.00 

TOTAL 1,585,265.00 
 
 

Sef Serviciu Impozite si Taxe ,    Sef Birou Executari Silite, 
       Jr. Gradinaru Daniela                        Jr. Idrez Valentina 
 
 
 

      Birou Executari Silite, 
                                               Ec. Nitoiu Liliana 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

                                                                Primar, 
                                                               Dr. ing. Constantin Hogea                                                         

 
 
 

Director Economic, 
         Ec. Alina Muhulet 

 
 
 

ANEXA Nr.2 
 

NR. 
CRT. DENUMIRE AGENT ECONOMIC ROL COD FISCAL DATA RADIERE 

ORC  

1  SC AGREMENT SRL 2017240 13131784 20.05.2010 
2 SC ALINA SRL 2012091 3611343 11.08.2009 
3 SC ATD REZIDENTIAL INSTAL SRL 2511222 18337220 20.01.2015 
4 SC AURA STAR SRL 2510812 24698041 11.02.2013 
5 SC AXA TRADING COMPANY SRL 2015739 9442561 27.07.2010 
6 SC ADAM COSTEL SRL 2015310 8637433 09.04.2008 
7 SC ALEXDAM SRL 2014301 6852575 18.06.2002 
8 SC ALEXIS COMROLL TEAM SRL 2016725 11222223 13.04.2010 
9 SC ALFA PROD SRL 2015674 9297976 18.06.2002 

10 SC ALSIT BRAILA 2011914 3107851 01.09.2008 
11 SC AMD CONSTRUCT SRL 2510122 18367965 16.02.2016 
12 SC ARGICRIS SRL 2015018 8073520 25.01.2016 
13 SC ARIZONA SRL 2012985 4793189 18.12.2015 
14 SC ARTIS DESING BIROTICA SRL 2019815 17981001 17.02.2016 
15 SC AZUR SRL 2012539 4165249 16.07.2012 
16 SC BACIU MAGIC SRL 2012548 4165389 27.09.2006 
17 SC BCG SRL 2010435 2364253 18.06.2002 
18 SC BESLIU MIOMCOM SNC 2012505 4102445 30.09.2011 
19 SC BETA INTERMED SRL 2015189 8401830 13.07.2009 
20 SC BIBOS SRL 2010665 2367748 03.05.2010 
21 SC BICA CO CATALIM SNC 2013876 6252163 24.11.2015 
22 SC BINGO SRL 2014207 6686162 14.03.2006 
23 SC BIRMA SRL 2014870 7898546 06.08.2012 
24 SC BIROSIT IMPEX SRL 2015966 9824910 06.06.2006 
25 SC BIROUL DE TURISM SI TRANZACTII 2011280 2369471 19.01.2009 
26 SC CAMBCOST SRL 2010389 2363630 06.06.2006 
27 SC CAMBUR SRL 2011195 2375988 27.10.2011 
28 SC CANUT SRL 2013011 4793510 09.08.2010 
29 SC CARAT SRL 2015892 9663759 21.06.2010 
30 SC CATA CO SNC 2012731 4507090 03.06.2010 
31 SC CELIFLOR SRL 2018030 15197157 03.05.2012 
32 SC CEREAL GRUP SRL 2017285 13268987 15.03.2011 
33 SC CHILOM & RADUS SRL 2011243 2376797 24.05.2002 
34 SC CHIOSEA SNC 2013493 5558777 23.0.2009 



  

35 SC CHIOVEANU ANDRA SNC 2010297 2362244 06.06.2006 
36 SC CHIRIAC CRISAD SRL 2010712 2368581 09.08.2010 
37 SC CICIRIC CO TRANSPORT EXP. 2012280 3838002 23.12.2010 
38 SC CIFO SRL 2019839 17245030 02.05.2011 
39 SC CIOBOTARU CO IONUT SRL 2012371 3907609 06.06.2006 
40 SC CIULIN SCS 2010564 2366025 27.04.2009 
41 SC CODECO SRL 2510852 18189140 15.01.2014 
42 SC COJOCARU & CO SCS 2012819 4508339 06.06.2006 
43 SC COJOCARU DOBRITA HAMANGIA 2011623 2649277 28.01.2010 
44 SC COLIBRI CONSTRUCT SRL 2015871 9648910 06.06.2012 
45 SC COM PRIMA 2000 SRL 2016193 10200413 05.10.2011 
46 SC COMATRIC SRL 2010613 2366939 22.01.2004 
47 SC COMPANY GEORGIA SRL 2014186 6661559 18.12.2008 
48 SC COMPPIL BUCURESTI SA 2012805 4508126 11.11.1998 
49 SC COMSAN SRL 2013548 5701671 18.06.2002 
50 SC COMTER SRL 2011890 3056812 06.06.2006 
51 SC COMTIB SRL 2011270 2377210 18.11.2008 
52 SC CONCORDIA SRL 2010439 2364300 27.07.2009 
53 SC COOP DE CONSUM 2011427 2646068 27.09.2006 
54 SC CORA SRL 2010557 2365860 18.06.2002 
55 SC COSLEN SRL 2018311 2363398 25.07.2013 
56 SC COSMARY SRL 2018332 15168631 21.12.2010 
57 SC COSTACHE SRL 2010638 2367330 29.02.2012 
58 SC CREDITRO COOP DE CREDIT 2019339 11207231 26.09.2012 
59 SC CRILIO PROD SRL 2016208 10219599 26.10.2010 
60 SC CRISPET SRL 2011704 3054129 18.06.2002 
61 SC CRISPRESS SRL 2019278 15897223 07.11.2008 
62 SC DENIS SRL 2010301 2362295 04.02.2016 
63 SC DINAMER SRL 2019997 16535124 04.11.2011 
64 SC DORIMAR SRL 2017259 13196244 27.09.2006 
65 SC DORULETU SRL 2010707 2368522 02.08.2012 
66 SC DPC CONSTRUCT SRL 2019675 17546873 08.05.2014 
67 SC DRAGONUL SERVCOM SRL 2013769 6001790 09.11.2015 
68 SC DUX 2000 SRL 2017166 12680350 16.07.2012 
69 SC EDNANA SRL 2011947 3198787 12.05.2010 
70 SC ELECROFORESTA SRL 2014972 7995301 11.08.2009 
71 SC EV MAGIC SRL 2010495 2365062 18.06.2002 
72 SC EXCELSIOR SRL 2011811 3055647 18.06.2002 
73 SC EXPRES PILOT CO SRL 2011633 2676549 25.06.2012 
74 SC FABRICA DE VISE SRL 2510219 15600682 28.05.2014 
75 SC FELICIA SRL 2012458 4026321 04.11.2008 
76 SC FIESTA SRL 2013022 4793693 23.03.2009 
77 SC FININVEST SRL 2014135 6595730 02.07.2010 
78 SC FLOREX SRL 2010111 2360022 12.07.2011 
79 SC FLORICA & CO PREST SERV SRL 2012973 4705403 27.09.2006 
80 SC FLORISTAN SRL 2013608 5790946 17.11.2008 
81 SC FLORY ALEXANDRA  2510144 18310861 15.02.2012 

82 
SC FRATU SI PALTARAC 
MULTIELECTR 2010254 2361680 17.11.2010 

83 SC FRUNZA SNC 2014317 6852419 27.09.2006 
84 SC FUN JOY SRL 2510646 22524596 02.11.2010 
85 SC GEMTEX IMPEX SRL 2013953 6442389 18.06.2002 
86 SC GEROM IMPEX SRL 2015978 9857330 24.05.2005 
87 SC GESONS CO SRL 2010129 2360286 18.12.2013 



  

88 SC GHINEMA SRL 2510131 15760098 24.10.2011 
89 SC GIGANT PRESTCOM SRL 2014966 7995220 03.06.2010 
90 SC GLOBUS SRL 2010721 2368760 14.12.2007 
91 SC GODEA CO SNC 2013012 4793529 19.05.2011 
92 SC GRIFFIN SRL 2019327 15642939 15.02.2011 
93 SC GRIGORE IMPEX SRL 2013900 6318993 22.01.2010 
94 SC GRIVAS EOROINTERMED SRL 2010308 2362511 31.03.2006 
95 SC GVM TRANS SRL 2510207 20847957 17.05.2012 
96 SC HEROMAT SRL 2013834 6169646 06.06.2006 
97 SC IANCU SRL 2010579 2366190 06.06.2006 
98 SC IANSERVIS SRL 2012127 2365135 18.06.2002 
99 SC IJCM  2016520 10728720 18.11.2010 

100 SC ILENCO CRIS SRL 2014490 7344338 27.09.2006 
101 SC ILIE & COMP SNC 2011293 2463630 27.09.2006 
102 SC IMAGET COM SRL 2016321 10395013 23.12.2010 
103 SC IMPACT MEDIA SRL 2016471 10633930 24.06.2015 
104 SC IMPEX CRISTINA SRL 2014720 7591788 27.09.2006 
105 SC IMPULS SRL 2013329 5271205 18.06.2002 
106 SC INDIANA SRL 2013289 5270714 27.09.2006 
107 SC INEDIT NONSTOP SRL 2010829 2370689 08.01.2010 
108 SC INEDIT PRESS SRL 2013202 5088640 15.01.2008 
109 SC INSERCOM SRL 2010249 2361630 18.06.2002 
110 SC INTER PLUS SRL 2015320 8655979 06.06.2006 
111 SC INVEST POINT SRL 2018585 15248242 22.12.2015 
112 SC IOAN DOBROGEA GENERAL SNC 2012611 4320202 04.03.2005 
113 SC IODACOS SRL 2510341 18467360 28.05.2015 
114 SC ION & CO SNC 2010624 2367144 27.09.2006 
115 SC IONITA & CO ROBY SNC 2011884 3056707 06.06.2006 
116 SC IORGA CO MOLDOVEANU SNC 2012887 4611627 10.03.2006 
117 SC IOSIF & CO SNC 2010801 2370174 27.09.2006 
118 SC ISAREV SNC 2014026 6574371 27.09.2006 
119 SC ISTAL SERVICE SRL 2015673 9297968 27.09.2006 
120 SC ISTRATE & CO SNC 2012079 3611220 27.09.2006 
121 SC IVA IMPEX SRL 2014529 7404596 18.06.2002 
122 SC IVANOV & CO SNC 2012916 4612002 28.07.2010 
123 SC IVANOV MIRALINA SNC 2013727 5955017 04.04.2013 
124 SC JESITA SRL 2012599 4320032 29.01.2009 
125 SC LAZAR SRL 2011900 3056936 15.12.2015 
126 SC LEFTACOM SRL 2010355 2363100 16.07.2012 
127 SC LESCO SRL 2019964 18322688 11.02.2016 
128 SC LIBERTA COM SRL 2014425 7149000 14.01.2011 
129 SC LORIAL SRL 2510280 18272580 18.11.2010 
130 SC LUCIA IMPEX SRL 2013472 5484270 02.10.2015 
131 SC MACON IMPEX SRL 2014173 6631868 30.09.2011 
132 SC MARI & ALEX CO SRL 2013042 4892930 18.06.2002 
133 SC MARODANY SRL 2019161 15517286 07.11.2014 
134 SC MOROZENCO GE SNC 2013743 6001340 27.09.2006 
135 SC NABILA TRADING SRL 2012141 3612071 18.06.2002 
136 SC NAUTIC EXIM SRL 2400150 18440160 21.09.2015 
137 SC NAVAQUA PREST SRL 2510250 17811023 15.01.2010 
138 SC NAVARCA SERVICE GRUP SRL 2010412 2363932 16.08.2012 
139 SC NAVLOMAR BUCURESTI SRL 2011425 2646041 22.06.2004 
144 SC NAVTRANS SRL 2017495 14629397 12.12.2012 



  

141 SC NEGRISAN SRL 2019355 3430223 19.06.2012 
142 SC NERO SRL 2010318 2362627 03.05.2011 
143 SC NESTIVAS SRL 2014701 7583033 18.06.2002 
144 SC NETICOM SRL 2014469 7241987 22.01.2004 
145 SC NETU SRL 2018802 14902089 13.07.2012 
146 SC NICO TEHNIC SRL 2014168 6631809 27.09.2006 
147 SC NICOARA ASTRA SNC 2010723 2368808 04.06.2010 
148 SC NIKANDRU SRL 2016684 11093870 04.12.2008 
149 SC NINA IMPEX SRL 2014715 7591737 06.06.2006 
150 SC NIROS PRODUCTION SRL 2510668 22425886 25.07.2013 
151 SC NORDIC SRL 2013403 5364142 21.10.2009 
152 SC OLIVER SRL 2012630 4320539 18.06.2002 
153 SC OPTIFARM SRL 2013030 4793820 16.12.2015 
154 SC PAD IMOBILIAR CONSTRUCTII 2510725 24307704 08.04.2015 
155 SC PADO COMPANY SRL 2014343 6978531 18.06.2002 
156 SC PANAIT TRANS SRL 2012130 3611920 06.06.2006 
157 SC PATMOSPAN SRL 2015832 9565440 07.03.2013 
158 SC PAVEL MAR & CO SNC 2014249 6686820 10.12.2009 
169 SC PERSEI X SRL 2017088 12335875 06.06.2006 
160 SC PION SRL 2013822 6142489 10.06.2010 
161 SC PISCICOLA MILA 23 2010749 2369226 24.11.2008 
162 SC PLUS SRL 2013767 6001773 19.06.2006 
163 SC PLUS TRADING SRL 2015779 9499703 20.04.2012 
164 SC POCORA CONF SRL 2014566 7445782 14.05.2015 
165 SC POLAR FRIG SRL 2013570 5731559 27.09.2006 
166 SC POPA VALIGAB SRL 2015069 8188377 27.09.2006 
167 SC POPANDRU SRL 2014048 6574657 27.09.2006 
168 SC PORFIR SNC 2015049 8138662 27.09.2006 
169 SC PRODAL IMPEX SRL 2015000 8056015 18.11.2008 
170 SC PROGRAM LINE SRL 2400220 16815701 07.10.2015 
171 SC PROXIMEX IMPORT EXPORT 2013786 6023437 06.08.2009 
172 SC RINA SRL 2011592 2648808 26.03.2013 
173 SC ROBERT AUTOSERV SRL 2400222 18895405 15.02.2010 
174 SC SAHALIN & CO SRL 2012227 3721605 28.10.2011 
175 SC SAN PLUS SRL 2017156 13647796 20.072015 
176 SC SERV CLASS SRL 2016156 10145610 24.07.2007 
177 SC SERVICII INTEGRALE AUTO SRL 2511267 28504342 16.07.2015 
178 SC SINUS SRL 2010171 2360782 27.09.2006 
179 SC SMART MED SRL 2019812 17090377 08.02.2011 
180 SC SOLARIS MARC TRAIAN SRL 2010451 2364440 28.10.2014 
181 SC STEPALEX COM SRL 2510786 15883279 16.12.2013 
182 SC TATARU SCS 2010480 2364873 06.06.2006 
183 SC TATCOMAR SRL 2015035 8113110 29.10.2014 
184 SC TEIA SRL 2010889 2371366 13.01.2010 
185 SC TERMOCONSULTING SRL 2510835 24593215 14.10.2015 
186 SC TRACOMI SRL 2010725 2368824 20.12.2010 
187 SC TRAMEC SA 2011677 3053719 09.03.2006 
188 SC TRANSPORT DN SRL 2011632 2649439 18.06.2002 
189 SC TREE SALEX SRL 2012144 3612101 07.08.2006 
190 SC TREMULA SA 2013469 5459625 04.10.2005 
191 SC TRIC SA 2014638 7538091 20.10.1999 
192 SC TUKOM SRL 2010161 2360685 18.06.2002 
193 SC TULCAR SRL 2010302 2362309 19..11.1991 



  

194 SC TUROSU & CO SNC 2011554 2648239 06.06.2006 
195 SC TUVELD SRL 2019073 15907807 07.11.2008 
196 SC UCU SRL 2017317 13456824 11.07.2008 
197 SC UNILUX SRL 2019626 15402189 20.02.2013 
198 SC VGPS 2000 SRL 2018126 12666062 07.08.2006 
199 SC VIOMAR IMPEX SRL 2010402 2363789 12.06.2009 
200 SC VOLKSBANK ROMANIA 2019850 18162560 26.01.2016 
201 SC XARADACOS SRL 2510788 24522346 12.12.2014 
202 SC ENE DORINEL SRL 2015039 8113153 12.03.2014 
203 SC ZALIM SRL 2015832 9565440 23.03.2009 
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